
 

 

 

Na temelju članka 36. stavak 10. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine 

broj 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine  

Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 

održanoj dana 19. veljače 2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o provedbi posebnih mjera sprječavanja odbacivanja otpada u odnosu na lokacije na 

kojima je u više navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada na području grada 

Pule 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom određuju posebne mjere sprječavanja odbacivanja  otpada u odnosu na 

lokacije na kojima je u više navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada na području 

grada Pule. 

 

 

Članak 2. 

 

Temeljem Izvješća o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja 

odbačenog otpada i provedbi mjera sprječavanja nepropisnog odbacivanja otpada na području 

grada Pule u 2019. godini, utvrđuju se lokacije na kojima će se provoditi  posebne mjere 

sprječavanja odbacivanja otpada: 

- zona tvrđave Sveti juraj (San Giorgio) kod gradskog groblja; 

- zona Medulinske ceste; 

- zona Valelunga;  

- zona  gradskih šumica, s naglaskom na šumicu uz Premantursku cestu i Vodovodnu 

ulicu. 

 

 

Članak 3. 

 

Na lokacijama iz članka 2. provoditi će se sljedeće posebne mjere: 

 

- učestala kontrola i nadzor komunalnih redara;  

- postavljanje  barijera za sprječavanje prolaza vozilima; 

- postavljanje znakova upozorenja o zabrani odbacivanja otpada;  

- postava video nadzora; 

- edukacija stanovništva. 

 

 

Članak 4. 

 

Za realizaciju  posebnih mjera iz članka 3. koristiti će sredstva koja su osigurana  u Proračunu 

Grada Pule za 2020. godinu, Aktivnost A307001 – Komunalne i druge usluge, Pozicija: R3 

R0482.05 -  Ostali nespomenuti  rashodi poslovanja – čišćenje zemljišta i javnih površina. 

 

 



 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenim novinama Grada Pule. 

 

 

 

KLASA:351-01/20-01/9 

URBROJ:2168/01-03-04-0341-20-3 

Pula, 19. veljače 2020.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

  PREDSJEDNIK 

  Tiziano Sošić 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-20T11:54:12+0100




